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TITOLO DENOMINAZIONE 

RESIDUI 

PRESUNTI AL 

TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 

2023 

  

PREVISIONI 

DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2023 

 

Previsioni dell’anno 

2024 

Previsioni dell’anno 

2025  

Previsioni dell’anno 

2026  

          

   DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE    64.821,61 64.821,61 64.821,61 64.821,61 
          

   DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO 

E NON CONTRATTO 

  0,00 0,00 0,00 0,00 

          

          
          

 Titolo 1  SPESE CORRENTI 10.715.391,62 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

75.276.901,65 

 

0,00 

80.218.779,32 

57.428.422,84 

4.655.889,55 

0,00 

68.143.814,46 

57.699.347,84 

3.004.454,73 

0,00 

57.809.347,84 

1.746.022,73 

0,00 

          
          

 Titolo 2  SPESE IN CONTO CAPITALE 7.520.777,25 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

17.093.020,80 

 

0,00 

18.675.483,08 

1.405.600,00 

458.363,76 

0,00 

8.926.377,25 

1.915.600,00 

439.587,96 

0,00 

1.905.600,00 

439.587,96 

0,00 

          
          

 Titolo 7  USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 387.115,48 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

14.971.300,00 

 

0,00 

15.116.078,25 

14.971.300,00 

92.228,12 

0,00 

15.358.415,48 

14.971.300,00 

48.641,95 

0,00 

14.971.300,00 

0,00 

0,00 

          
          

          

          

 TOTALE TITOLI 18.623.284,35 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

107.341.222,45 

 

0,00 

114.010.340,65 

73.805.322,84 

5.206.481,43 

0,00 

92.428.607,19 

74.586.247,84 

3.492.684,64 

0,00 

74.686.247,84 

2.185.610,69 

0,00 

          

          

 TOTALE GENERALE DELLE SPESE 18.623.284,35 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

107.406.044,06 

 

0,00 

114.010.340,65 

73.870.144,45 

5.206.481,43 

0,00 

92.428.607,19 

74.651.069,45 

3.492.684,64 

0,00 

74.751.069,45 

2.185.610,69 

0,00 

          

             Il Responsabile del procedimento                                                                               Il Dirigente del Settore Bilancio e Ragioneria 

                 Dott.ssa Valeria ORLANDO                                                         Dott. Luigi Danilo LATELLA 
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